
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

TRIBUNALE DI GENOVA  
Sezione VII Civile 

Ufficio Esecuzioni Immobiliari  

 I° ESPERIMENTO DI VENDITA 

AVVISO DI VENDITA 
Nella procedura esecutiva immobiliare R.G.E. 67/2022 

 
Il Giudice dell’Esecuzione Dott.ssa Chiara Monteleone ha delegato le operazioni 
di vendita al professionista Avvocato Laura Drakulic C.F. DRKLRA71L56C621C 
con studio in Chiavari, Via Nino Bixio 19/24 (tel 0185324504 - 0185324330 – e-
mail: avvlauradrakulic@gmail.com - pec: avvlauradrakulic@puntopec.it) 
DISPONENDO di procedersi alla vendita del compendio pignorato come 
appresso descritto. 
 

§§§ 
 

LOTTO UNO  
IN COMUNE DI MOCONESI  (GE) 

 
Quota pari a 1000/1000 piena proprietà di appartamento ubicato a 
Moconesi (GE) - Viale Alcide De Gasperi, edificio 7, interno 1, piano 1 
Composto da ingresso/corridoio, lavanderia, cucina, sala da pranzo, soggiorno, n.4 
camere, n.1 bagno, un terrazzo ed un poggiolo. 
Dati catastali: distinto al NCEU del Comune di Moconesi (Ge) al foglio 22, 
mappale 407, sub. 8, Categoria A/3, classe 2, vani 8,5 superficie catastale 162 mq, 
totale escluse aree scoperte 150 mq, rendita catastale Euro 417,04 
Confini: In senso orario N.C.E.U. F.22 mapp.407 sub.5, distacco N.C.T. F.22 
mapp. 362, distacco Viale Alcide De Gasperi 
 
STATO DI POSSESSO: libero 
 
APE: L'immobile è dotato di Attestato di Prestazione Energetica n. 7477 redatto 
dal Geom. Agostino Cuneo in data 03/03/2021 con scadenza 03/03/2031  
 
PREZZO BASE D'ASTA LOTTO UNO: 
Euro 95.700,00 (novantacinquemilasettecento//00)  
 
OFFERTA MINIMA LOTTO UNO:  
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Euro 71.775,00 (settantunomilasettecentosettantacinque//00)  
Non saranno ritenute valide offerte inferiori di oltre un quarto rispetto al prezzo 
base d'asta. 
 
Rilancio in caso di gara:  
Euro 2.000,00 (duemila//00) 
 
Data fissata per la vendita: 09 luglio 2025 ore 12,30 
Termine per la presentazione delle offerte: 07 luglio 2025 ore 12,00 
 

***** 
 

LOTTO DUE 
IN COMUNE DI MOCONESI (GE) 

 
Quota pari a 1000/1000 piena proprietà di appartamento ubicato a 
Moconesi (GE) - Viale Alcide De Gasperi, edificio 7, interno 2, piano 2 
Composto da  ingresso/corridoio, lavanderia, cucina, sala da pranzo, soggiorno, n. 
4 camere, n. 1 bagno, n. 2 poggioli. 
Dati catastali: distinto al NCEU del Comune di Moconesi (Ge) al foglio 22, 
mappale 407, sub. 9, Categoria A/3, classe 2, Consistenza vani 8, superficie 
catastale 159 mq, rendita catastale Euro 392,51 
Confini: In senso orario distacco N.C.T. F. 22 mapp. 362, distacco Viale Alcide 
De Gasperi. N.C.E.U. F.22 mapp. 407 sub. 5 
 
STATO DI POSSESSO: libero 
 
APE: L'immobile è dotato di Attestato di Prestazione Energetica n. 7478 redatto 
dal Geom. Agostino Cuneo in data 03/03/2021 con scadenza 03/03/2031  
 
PREZZO BASE D'ASTA LOTTO DUE: 
Euro Euro 97.852,00 (novantasettemilaottocentocinquantadue//00)  
 
OFFERTA MINIMA LOTTO DUE:  
Euro 73.389,00 (settantatremilatrecentoottantanove//00) 
Non saranno ritenute valide offerte inferiori di oltre un quarto rispetto al prezzo 
base d'asta. 
 
Rilancio in caso di gara:  
Euro 2.000,00 (duemila//00) 
 
Data fissata per la vendita: 09 luglio 2025 ore 13,00 
Termine per la presentazione delle offerte: 07 luglio 2025 ore 12,00 
 

***** 
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LOTTO TRE 
IN COMUNE DI MOCONESI (GE) 

 
Quota pari a 1000/1000 piena proprietà di garage ubicato a Moconesi (GE) 
Viale Alcide De Gasperi, edificio 7, piano T 
Dati catastali: distinto al NCEU del Comune di Moconesi (Ge) al foglio 22, 
mappale 407, sub. 1, categoria C/6, classe U, consistenza 12, superficie catastale 16 
mq, rendita catastale Euro 15,49 
Confini: in senso orario N.C.E.U. F.22 mapp. 407 sub.5, distacco Viale Alcide De 
Gasperi, vano scala, locale contatori condominiale. 
 
STATO DI POSSESSO: nella disponibilità della parte esecutata 
 
PREZZO BASE D'ASTA LOTTO TRE: 
Euro 8.300,00 (ottomilatrecento//00)  
 
OFFERTA MINIMA LOTTO TRE:  
Euro 6.225,00 (seimiladuecentoventicinque//00)  
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